2020年８月５日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先 管 理 本 部 広 報 ・ I R
電   話 03-6731-3410

会 社 名  株式会社東京エジソン
代 表 者 名  代表取締役社長 奥平 恵

東京エジソン株式会社によるピクセルカンパニーズ株式会社（証券コード 2743）株式の買付け

に関するお知らせ

当社は、2020年７月 31日に、東京エジソン株式会社（東京都港区新橋一丁目 17番８号 TKK新橋ビル５F

代表取締役 奥平 恵）が、下記のとおり当社株式を取得した旨の通知を受けました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令

第 31 条に規定する「公開買付けに準じる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のと

おりお知らせいたします。

本資料は、東京エジソン株式会社（株式の取得者）が、当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基

づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

記

１． 銘 柄 コ ー ド 2743

２． 銘 柄 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

３． 取 得 株 式 数 1,500,000 株

４． 株 式 取 得 日 2020 年７月 31 日

５． 総株主の議決権の数

に 対 す る 割 合

5.88％

（総株主の議決権の数に対する割合については、2020 年 6 月 30 日現在の

議決権総数 254,811 個を基準に算出しております。）

以上